Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO nº 010/2024 – PREV DISPENSA ELETRONICA Nº
002/2024 - PREV 2 .................................................................................................................................

sexta-feira, 06 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 89/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
CONTRATO nº 010/2024 – PREV
DISPENSA ELETRONICA Nº 002/2024
- PREV

: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE
PALMEIRÓPOLIS

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21,
de 01/04/2021 e suas alterações posteriores,
nos termos do Procedimento de Dispensa de
Licitação.

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DE  PALMEIRÓPOLIS;

CONTRATADA:  SELF  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  LTDA,  INSCRITO  NO  CNPJ:
10.450.122/0001-33;

OBJETO:  C o n t r a t a ç ã o  d e  e m p r e s a
especializada  para  a  execução  de  serviços
técnicos  profissionais  na  área  previdenciária,
abrangendo  os  setores  atuarial,  econômico,
suporte  à  gestão,  transparência  pública  e
outros  relacionados  aos  regimes  próprios  de
previdência  social  (RPPS).  Fornecendo
ferramentas  para  o  desenvolvimento  dos
serviços, incluindo licença de uso de software
integrado  de  Gestão  Pública,  bem  como,
implantação de toda tecnologia necessária para
publicação  constante  das  informações
obrigatórias,  para atender a Lei  de Acesso à
Informação  (Lei  12.527/2011)  e  a  Lei  da

Transparência  (LC  131/2009),  conforme
exigências dos Tribunais de Contas, Ministério
Público e outros.

DATA DA ASSINATURA: 05/12/2024;

VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  01/01/2025  a
31/12/2025;

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será
mensalmente conforme serviço executado;

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  58.150,00
(cinquenta e oito mil, centro e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DEPARTAMENTO DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

ELEMENTO
DE DESPESA FICHA FONTE

INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA
SOCIAL

6.50.9.271.901.2.177 33.90.35 120 1802

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-06T09:07:09-0300